

1、开标一览表

项目名称：教学设备及校园网搭建设备购置

招标编号：GXJTHN-ZFGK2019015

包号：GXJTHN-ZFGK2019015

列名称	列内容
投标单位名称	琼海腾飞贸易有限公司
金额报价(元)	2819230.00
交付期	合同签订后20天内，安装调试并通过验收。

交货地点：用户指定地点

投标单位：琼海腾飞贸易有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：王国学（签字/盖章）

日期：2019-06-17

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

王国学

1.1、分项报价明细表

项目编号/包号: GXJTHN-ZFGK2019015

项目名称: 教学设备及校园网搭建设备购置

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
一、教学设备								
1	交互智能平板一体机	鸿合	HD-17580E	套	4	27820	111280	
2	移动架	威视朗	HW-630	套	4	2210	8840	
3	交互智能平板一体机	鸿合	HD-18580E	套	27	35600	961200	
4	组合推拉绿板	智启	ZQ4013	块	27	2180	58860	
5	高清壁挂展台	鸿合	HZ-G25	台	27	2900	78300	
6	音响系统	佳比	XL-450	套	27	2860	77220	
7	无线同屏器	毕亚兹	R12	台	31	380	11780	
8	翻页笔	诺为	N26	个	31	82	2542	
9	无线键盘鼠标	雷柏	X1800S	套	31	110	3410	
10	综合布线	腾飞	电源线及网络线到交互智能平板一体机; 超五类网线, 电源线, 过线板、插座, 水晶头、开关, 线槽, 玻璃胶, 膨胀钉, 自攻钉, 胶套, 电胶布等相关辅材; 旧有设备的拆、搬、重新整合安装。	间	27	2000	54000	
11	柜式空调	格力	KF-72LW(72398S)NhAa-3	台	3	5200	15600	
12	柜式空调	格力	KF-120LW(12332S)NhAa-3	台	2	8100	16200	
13	壁挂空调	格力	KF-35GW(35392)NhAa-3	套	2	2500	5000	

14	电脑桌	傅立家	BLJ-BG20	张	22	320	7040	
15	一体式台式计算机	戴尔	5260AI0	台	116	4780	554480	
16	综合布线		电源线及网络线到一体式台式计算机；超五类网线，电源线，过线板、插座，水晶头、开关，线槽，玻璃胶，膨胀钉，自攻钉，胶套，电胶布等相关辅材。	点	116	150	17400	
17	电视机	飞利浦	65PUF6263/T3	台	2	4520	9040	
18	打印机	惠普	HP P1106	台	1	1122	1122	
19	数码防潮柜	领顿	LT-1100	个	1	9630	9630	

二、校园网搭建设备

1	服务器	戴尔	R740	台	1	48200	48200	
2	出口网关	锐捷	RG-EG3000CE	台	1	25200	25200	
3	防火墙	锐捷	RG-WALL1600-S3200	套	1	19820	19820	
4	核心交换机	锐捷	RG-S7808C	套	1	75960	75960	
5	汇聚交换机	锐捷	RG-S5310-24GT4XS	台	5	10280	51400	
6	接入交换机(24口)	锐捷	RG-S2928G-E V3	台	25	3820	95500	
7	千兆 SFP 光纤模块	锐捷	SFP-SM1310	个	4	1620	6480	
8	机柜	国玺	GX6U	个	26	480	12480	
9	AC 控制器	丰润达	AC-180	台	1	2360	2360	
10	室内大功率 AP	丰润达	RD-W168AP	台	63	1160	73080	
11	室内小功率 AP	丰润达	RD-W66AP	台	75	480	36000	
12	POE 交换机	丰润达	AI1010	台	24	750	18000	
13	室外天线	邦达威	ST-26UB	套	1	1230	1230	
14	高清编码器	邦达威	ST-001	台	2	3780	7560	
15	混合器	邦达威	ST-101B	个	1	230	230	
16	光分路器	邦达威	ST-226A	个	1	460	460	

王国学

17	光发射机	邦达威	ST-4MV	台	1	7940	7940	
18	光接收机	邦达威	ST-860MHZ	台	8	2680	21440	
19	分支器	视贝	SB-8FP	个	35	72	2520	
20	机顶盒	邦达威	ST-669	台	52	590	30680	
21	同轴信号线	视贝	BD501	扎	48	410	19680	
22	机柜	国玺	GX32U	个	1	2630	2630	
23	配线架	海康威视	DS-ZP5EU24/E	个	28	430	12040	
24	网络跳线	海康威视	DS-ZT5EU-Y2/E	条	240	22	5280	
25	配线架标签	海康威视	DS-ZCMKC-1/C	张	120	10	1200	
26	信息模块	海康威视	DS-ZM5EUW/E	个	200	30	6000	
27	双口面板	海康威视	DS-ZBFP2-B	个	160	8	1280	
28	底座盒	海康威视	DS-86型	个	150	4	600	
29	超五类网线	海康威视	DS-11LN5EO-UU/E	箱	75	650	48750	
30	室外光纤线	神州	GYXTW-8B1	米	4920	5	24600	
31	光纤收发器	百通	BT-950GS-20A/B	台	30	570	17100	
32	光纤收发器机架	NPP	NPP-JIA SC	台	2	1650	3300	
33	光纤盒	NPP	NPP-H01	台	26	180	4680	
34	光纤尾纤	NPP	NPP-WQ	条	220	18	3960	
35	光纤跳线	NPP	NPP-TX	条	98	32	3136	
36	光纤耦合器	NPP	NPP-OHQ	个	210	9	1890	
37	光纤熔接	腾飞	现场光纤熔接	点	210	58	12180	
38	PVC管	联塑	PVC20管及配套三通、直通等配件	米	3240	2.7	8748	
39	PVC管	联塑	PVC25管及配套三通、直通等配件	米	3960	3.2	12672	
40	PVC管	联塑	PVC50管及配套三通、直通等配件	米	230	6	1380	
41	PVC线槽	联塑	PVC4线槽	米	1200	4	4800	
42	PVC线槽	联塑	PVC8线槽	米	2200	6	13200	

43	水晶头	海康威视	DS-SJT/5	盒	20	180	3600	
44	电源线	万安	WA-2X2.5mm	扎	25	370	9250	
45	铝质扣板	美大	MD600M	m ²	50	330	16500	
46	平板灯	亮刻	LK-60W	盏	9	450	4050	
47	踢脚线	吴弘	HATJ01	米	30	38	1140	
48	静电地板	吴弘	HADB600#	m ²	50	450	22500	
49	金属桥架	固聚易本	GJ150*	米	40	160	6400	
50	辅材	腾飞	安装工程用的辅材	批	1	7200	7200	
分项报价合计 (人民币/元)：2819230.00 元 (贰佰捌拾壹万玖仟贰佰叁拾圆整)								

- 注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。
- 2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：琼海腾飞贸易有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

王国学

日期：2019年6月17日

王国学